AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

MOTOCROSS

Comitato

140,

Promotion

Lombardia

Regionale mcmtiming

Serle 09 06 19 Over - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 81 SCOLARO M. - KTM Tempo Gara 1 1.51.822 15:46:42.305 2 1.55.921 15:48:47.161
1 1.48.478 15:46:38.422 2 1:51.788 15:48:34.093 3 1:54.975 15:50:42.136
2 1.49.299 15:48:27.721 3 1:50.344 15:50:24.437 4 1:55.465 15:52:37.601
3 1:48.770 15:50:16.491 4 1:52.051 15:52:16.488 5 1:53.855 15:54:31.456
4 1.49 652 15:52:06.143 5 1:53.282 15:54:09.770 6 1:53.375 15:56:24.831
5 1.51.677 15:53:57.820 6 1:53.851 15:56:03.621 7 1:53.445 15:58:18.276
6 1.49.186 15:55:47.006 7 1:53.844 15:57:57.465 8 1:55.233 16:00:13.509
7 1:50.162 15:57:37.168 8 1:53.203 15:59:50.668 9 1:55.145 16:02:08.654
8 1:51.579 15:59:28.747 9 1:55.312 16:01:45.980 10 1:53.653 16:04:02.307
9 152,023 16:01:20.770 10 1.57.695 16:03:43.675 11 1.55.240 16:05:57.547
10 1:51.428 16:03:12.198 1 2:00.206 16:05:43881 by g 4 661 PAMPURI P. - Husqvarna A
1 1:58.241 16:05:10.439  po, 5 - # 42 GARANCINI I. - Honda Jaes 1 1:58.190 15:46:50.201
Po. 2 - # 373 FALETTI O. - Honda fi;f-z:i;ﬂg 1 1:54.655 15:46:46.246 2 1:54.936 15:48:45.137
1 1:55.846 15:46:47.267 2 1:51.826 15:48:38.072 3 1:53.905 15:50:39.042
2 1:52.350 15:48:39.617 3 1:51.862 15:50:29.934 4 1:54.052 15:52:33.094
3 1:51.067 15:50:30.684 4 1:53.248 15:52:23.182 5 1:54.224 15:54:27.318
4 1:52.805 15:52:23.489 5 1:54.547 15:54:17.729 6 1:53.649 15:56:20.967
5 1:53.092 15:54:16.581 6 1:54.610 15:56:12.339 7 1:54.621 15:58:15.588
6 1:51.691 15:56:08.272 7 1:55.419 15:58:07.758 8 1:55.965 16:00:11.553
7 1:51.559 15:57:59.831 8 1:55.482 16:00:03.240 9 1:55.660 16:02:07.213
8 151188 15:59:51.019 9 1.54.653 16:01:57.893 10 1:55.210 16:04:02.423
9 1:52.268 16:01:43.287 10 1:56.092 16:03:53.985 1 1:56.785 16:05:59.208
10 1:53.364 16:03:36.651 1 1:57.574 16:05:51.559 by 9. #911 CORSINI M. - Honda Jaos
1 1:56.164 16:05:32.815  po, 6 - # 972 GALVANI P. - Suzuki AN 1 1:57.928 15:46:48.967
Po. 3 - # 812 BONOMO L. - Yamaha BI;P;;\; 1 1:52.730 15:46:43.232 2 1.54.273 15:48:43.240
1 1:52.561 15:46:43.730 2 1:53.408 15:48:36.640 3 1:53.708 15:50:36.948
2 1:51516 15:48:35.246 3 1:52.677 15:50:29.317 4 1:52.706 15:52:29.654
3 1:50.791 15:50:26.037 4 1:55.322 15:52:24.639 5 1:54.646 15:54:24.300
4 1:51.866 15:52:17.903 5 1:54.305 15:54:18.944 6 1:55.091 15:56:19.391
5 1:52.613 15:54:10.516 6 1:55.241 15:56:14.185 7 1:57.209 15:58:16.600
6 1:54.155 15:56:04.671 7 1:55.451 15:58:09.636 8 1:55.964 16:00:12.564
7 1:53.456 15:57:58.127 8 1:56.073 16:00:05.709 9 1:55.544 16:02:08.108
8 1.53.914 15:59:52.041 9 1:56.755 16:02:02.464 10 1:55.765 16:04:03.873
9 1.53.927 16:01:45.968 10 1:56.260 16:03:58.724 11 1.55.778 16:05:59.651
10 1:54.016 16:03:39.984 1 1:55.633 16:05:54.357
11 1:55.228 16:05:35212  po, 7 - # 89 CANELLA G. - Honda Jaos
Po. 4 - # 194 FRANGI G. - KTM s 1 1:58.289 15:46:51.240
Fastest lap: 1:48.770
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato >

Regionale mcmtiming

Lombardia

140,

Promotion

Serle 09 06 19 Over - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 155 TONONI L. - Kawasaki A L 2:01.099 15:46:52.847 2 2:01.224 15:49:00.903
1 1:55.194 15:46:45.852 2 1:57.204 15:48:50.051 3 2:01.454 15:51:02.357
2 1:56.034 15:48:41.886 3 1:57.068 15:50:47.119 4 2:02.727 15:53:05.084
3 1:54.460 15:50:36.346 4 1:57.785 15:52:44.904 5 2:01.157 15:55:06.241
4 1:53.731 15:52:30.077 5 1:58.793 15:54:43.697 6 2:01.983 15:57:08.224
5 1:55.924 15:54:26.001 6 1:59.914 15:56:43.611 7 2:03.333 15:59:11.557
6 1:56.248 15:56:22.249 7 1:57.505 15:58:41.116 8 2:02.693 16:01:14.250
7 1:55.804 15:58:18.053 8 1:58.106 16:00:39.222 9 2:05.932 16:03:20.182
8 1:55.157 16:00:13.210 9 1:58.058 16:02:37.280 10 2:06.915 16:05:27.097
9 1:56.599 16:02:09.809 10 1:59.318 16:04:36.598 ;17 . # 471 ZANCATO R. - Honda iy
10 1:55.054 16:04:04.863 1 2:00.006 16:06:36.604 1 2:11.181 15:47:04.590
1 1:55.857 16:06:00.720  po, 14 - # 73 TAVASCI S. - Yamaha ‘1 aa0 2 2:04.031 15:49:08.621
Po. 11 - # 36 ROTA P. - Yamaha L D pime 1 2:01.182 15:46:53.800 3 2:01.024 15:51:09.645
1 1:59.913 15:46:51.148 2 1:59.444 15:48:53.244 4 2:00.561 15:53:10.206
2 1:55.116 15:48:46.264 3 1:58.990 15:50:52.234 5 2:01.493 15:55:11.699
3 1:55.286 15:50:41.550 4 1:59.112 15:52:51.346 6 2:01.746 15:57:13.445
4 1:55.303 15:52:36.853 5 1:57.897 15:54:49.243 7 2:02.099 15:59:15.544
5 1:56.694 15:54:33.547 6 1:58.819 15:56:48.062 8 2:05.009 16:01:20.553
6 1:57.135 15:56:30.682 7 1:57.846 15:58:45.908 9 2:06.001 16:03:26.554
7 1:57.291 15:58:27.973 8 1:58.943 16:00:44.851 10 2:03.721 16:05:30.275
8 1:56.933 16:00:24.906 o 1:57.374 16:02:42.225  py 18- # 5 MAZZAFERRO D. - Suzuki iy
9 1:56.661 16:02:21.567 10 1:58.838 16:04:41.063 1 2:06.495 15:46:59.963
10 1:56.274 16:04:17.841 1 1:56.806 16:06:37.869 2 2:04.627 15:49:04.590
u 1:57.123 16:06:14.964  po, 15 - # 95 ZANINI E. - Kawasaki + zD;T;;rzn; 3 2:02.137 15:51:06.727
Po. 12 - 46 DONGHI . - Yamaha | it prme 1 1:51.012 15:46:40.808 4 2:04.607 15:53:11.334
1 1:57.459 15:46:48.476 2 2:34.371 15:49:15.179 5 2:02.158 15:55:13.492
2 1:56.061 15:48:44.537 3 1:53.321 15:51:08.500 6 2:05.816 15:57:19.308
3 1:55.498 15:50:40.035 4 1:54.308 15:53:02.808 7 2:10.122 15:59:29.430
4 1:54.948 15:52:34.983 5 1:55.642 15:54:58.450 8 2:09.041 16:01:38.471
5 1:55.061 15:54:30.044 6 1:56.813 15:56:55.263 9 2:11.231 16:03:49.702
6 150,811 15:56:24.855 7 1:57.879 15:58:53.142 10 2:14.366 16:06:04.068
7 1:57.015 15:58:21.870 8 1:58.554 16:00:51.696
8 1.57.621 16:00:19.491 9 2:01.209 16:02:52.905
9 1:59.486 16:02:18.977 10 2:07.412 16:05:00.317
10 1:59.184 16:04:18.161 1 2:28.344 16:07:28.661
1 2:04.535 16:06:22.696  Ppo, 16 - # 432 SAGLIMBENI M. - KTM Dif'lpf:;
Po. 13 - # 22 SIRTOLI F. - Yamaha + 126165 ! 2:07.217 e

Fastest lap: 1:48.770
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

MOTOCROSS

Comitato

Lombardia

140,

Promotion

Regionale mcmtiming

Serle 09 06 19 Over - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 138 PUCINO R. - Kawasaki i 4 2:11.045 15:53:43.909 9 2:22.857 16:06:30.719
1 2:07.164 15:46:59.154 5 2:10.049 15:55:53.958 b, 26 - #35 DI BLASIO A. - Yamaha o L
2 2:08.652 15:49:07.806 6 2:10.020 15:58:03.978 1 2:27.309 15:47:22.256
3 2:10.539 15:51:18.345 7 2:16.889 16:00:20.867 2 2:25.163 15:49:47.419
4 2:11.482 15:53:29.827 8 2:12.763 16:02:33.630 3 2:27.253 15:52:14.672
5 2:10.527 15:55:40.354 9 2:11.708 16:04:45.338 4 2:30.339 15:54:45.011
6 2:12.299 15:57:52.653 10 2:09.678 16:06:55.016 5 2:28.520 15:57:13.531
7 2:12.380 16:00:05.033  po, 23- # 332 BORTOLOTTOR. - Husavarna  y ; {og 6 2:29.448 15:59:42.979
8 2:11.835 16:02:16.868 1 2:13.225 15:47:06.521 7 2:31.332 16:02:14.311
9 2:08.119 16:04:24.987 2 2:12.226 15:49:18.747 8 2:28.823 16:04:43.134
10 2:08.986 16:06:33.973 3 2:08.918 15:51:27.665 9 2:26.954 16:07:10.088
Po. 20 - # 58 VITELLI M. - Husqvarna i 4 2:12.927 15:53:40.592
1 2:04.210 15:47:05.792 5 2:11.611 15:55:52.203
2 2:04.320 15:49:10.112 6 2:12.158 15:58:04.361
3 2:01.796 15:51:11.908 7 2:14.484 16:00:18.845
4 2:52.035 15:54:03.943 8 2:14.345 16:02:33.190
5 2:05.933 15:56:09.876 9 2:12.510 16:04:45.700
6 2:05.047 15:58:14.923 10 2:11.888 16:06:57.588
7 2:06.778 16:00:21.701  po, 24 - # 740 CAMBIERI F. - Honda o e
8 2:05.243 16:02:26.944 1 2:12.064 15:47:04.549
9 2:05.445 16:04:32.389 2 2:13.617 15:49:18.166
10 2:05.524 16:06:37.913 3 2:13.143 15:51:31.309
Po. 21 - # 319 PEDRETTI E. - KTM i 4 2:16.357 15:33:47.666
1 2:11.337 15:47:03.736 5 2:25.548 15:56:13.214
2 2:09.422 15:49:13.158 6 2:28.534 15:58:41.748
3 2:07.042 15:51:20.200 7 2:24.907 16:01:06.655
4 2:06.495 15:53:26.695 8 2:27.512 16:03:34.167
5 2:07.390 15:55:34.085 9 2:31.597 16:06:05.764
6 2:10.627 15:57:44.712  po, 25 - # 747 COLOMBO P. - Honda 3 Lame
7 2:14.658 15:59:59.370 1 2:18.609 15:47:12.778
8 2:20.478 16:02:19.848 2 2:17.829 15:49:30.607
9 2:12.346 16:04:32.194 3 2:15.948 15:51:46.555
10 2:19.560 16:06:51.754 4 2:26.009 15:54:12.654
Po. 22 - # 375 MONTELEONE V. - Honda A ° 2:31.037 15:56:43.691
1 2:15.869 15:47:08.942 6 2:22.286 15:59:05.977
2 2:11.561 15:49:20.503 7 2:24.198 16:01:30.175
3 2:12.361 15:51:32.864 8 2:37.687 16:04:07.862
Fastest lap: 1:48.770
Yo7 T Brusaams e i S
BN prg oz ammis N gy
QEIMECR [y AR o @ G oy BB
© MGMTiming Serle, domenica 09 giugno 2019 3/3



